KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

1. Landesklasse Manner - Staffel lll, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit

0612 29.09.2018 13:00 Uhr

SV 1883 Schwarza
Schmidt, Thomas
Unrein, Maik

Danz, Tino

Kohles, Torsten
Korn, Stephan

Penzing, Christian

Kegel
522
516
547
527
546

561

SV 1883 Schwarza

MP SaP
1 4

0 2

1 35
0 1

1 2

1 3

Gast

SV 1910 Kahla

SaP

MP

Ergebnis

3219 : 3144

Kegel
444
523
531
564
538

544

MP TP Spielbericht

SV 1910 Kahla
Arnhold, Ralf
Kohler, Thoralf
Blumenstein, Frank
Forster, Dittmar
KrauB, Sebastian

Schoen, Thomas
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